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Facilitez vous la vie avec BE EASY !

Résultats / Results
Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

ST ETIENNE L HOPITAL LE GRAND 29-sept.-2023 - 01-oct.-

N°: 15 - Reco 10h45

1-oct.-23

Une manche baréme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 448 EUR

Number of Entries: 42

Number of Started: 41

Number of Placed : 11

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pére/Mer
e/Peére de
Mére/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept/Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Pen.

Pen. | Time | Pen.

Time

Prize

EUR

CLOVIS DES TOUCHES
H/SF./Alezan/2012/Espoir
D'Oc/Belile Des
Touches/Rosire/Pranchere
Justine(100%)/Texier
Patrick(100%)

CHOUCHOU DE TEXO
F/SF./Bai/2012/Shouppydam Des
Horts/Paprica de Texo/Ryon
D'Anzex/Liste Rouge
(100%)/Bastin Lavauzelle
Jacques(100%)

INNEE DE KELLEMOI
F/SF./Bai cl/2018/Okavango
Semilly/Oxygene de
Kellemoi/Oberon Du
Moulin/Ecurie de Lalong-Teilhede
S.a.r.1.(100%)/Beaufils
Claude(100%)

HAUT DE GAMME PHANT
M/SF./Bai/2017/Kannan/Geryle/B
eryl de La Lande/Des Ecuries de
La Vallee Noire
S.c.e.a.(100%)/Des Ecuries de
La Vallee Noire S.c.e.a.(50%),
Dumo

FANFAN LA TULIPE NAT
F/OC/Alezan/2015/Centurion
Nat/Floryva/Ou Vas Tu
Ill/Rodriguez
Pierre(100%)/Ecuries Claude
Meurgues E.u.r.1.(100%)

HIGH TECH MARGOT
M/SF./Bai/2017/Blackbelt
Margot/Just Me 5/Just Do It/Joly
Jerome(100%)/Joly
Jerome(100%)

VENUS DE FELINES
F/SF/Bai ./2009/Quool Du Bois
Margot*Gfe/Belle de
Bracueil/lsland/Monsieur Outters
Vincent(50%), Mme Outters
Gwenael/Hurstel
Mary-Ange(50%), Hurstel

HECTOR DU THOT
M/OC/Bai/2017/Neicop
D'Argent/Choupa Du
Thot/Flamenco Desemilly/Liste
Rouge (100%)/Elevage Du Thot
S.c.e.a.(100%)

m Marine MAUCLERT

Dos: 8 - Justine PRANCHERE
Earl Etrier Du Marais/63/Puy-de-Déme

Dos: 4 - Caroline SAHUT
Ecurie de Lalong/63/Puy-de-Déme

Dos: 29 - Caroline SAHUT
Ecurie de Lalong/63/Puy-de-Déme

Dos: 15 - Teoline BELLA
Ecurie Des Dames/38/Isére

Dos: 40 - Clement STEVENIN

Casa Nostra/26/Drome

Dos: 37 - Jeremy CESTELE
Equit Astree/42/Loire

Dos: 39 - Vincent OUTTERS
Ecurie Sylvie Vallard/42/Loire

Dos: 35 - Celia PAOLOZZI
Casa Nostra/26/Drome

0 34,36 0

0 34,50 0

0 35,08 0

0 35,41 0

0 35,46 0

0 35,81 0

0 35,81 0

0 36,43 0

34,36

34,50

35,08

35,41

35,46

35,81

35,81

36,43
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100,00

76,00

60,00

48,00

40,00

28,00

28,00

20,00
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Facilitez vous la vie avec BE EASY !

N°: 15 - Reco 10h45

1-oct.-23

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 448 EUR

Number of Entries:
Number of Started:

Number of Placed :

42
41
11

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pere/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept/Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen. | Time

Pen. | Time

EUR

10

11

12

13

14

15

16

17

18

CASTILLE DU BAZIN
F/SF./Bai/2012/Nonplusultra
33/Rhapsodie de La
Giraude/Dublin/Grange
Lilian(100%)/Pensivy
Delphine(100%)

GOSPEL DE VULBENS
M/SF./Noipan/2016/Kannan/Bally
beg Flagmount/Welcome
Flagmount/MAZELLA
MELISSA(100%)/Les Ecuries de
Vulbens S.a.r.l.(100%)

CASSIUS DU MEZEL
H/SF./Bai/2012/Scareface de
Mars/Qualinka Du Syre/Papillon
Rouge*Normandie/Centre
Equestre Lyon Parilly
S.a.r.l.(100%)/Hecht
Lucien(50%), Fortin Alain

CHELTON DU HAUT FAY
M/SF./Alezan/2012/Querio de
Toscane/Latina
Brunemont/Voltaire/NEU
CHLOE(100%)/Ansoult
Gilles(100%)

CAPRICE D'AMOUR
M/SF./Bai/2012/Quaprice
Boimargot Quincy/Serenade
D'Amour/L'Arcdetriomphe*Boism
argo/Hovine
Agathe(100%)/Deschildre
Raoul(100%)

TORONTO DIX
M/SFA/Noipan/2007/Jaguar
Mail/Jessica de St
Martin/Souviens Toi Ill/Melle
CONTRINO
PAULINE(100%)/Perbet
Christian(100%)

GLORIA MALO
F/SF./Bai/2016/Fetiche Du
Pas/Melegante/Elegant de
Barachy/Lyonnet
Margot(100%)/Maymat
Sophie(100%)

SUBLIME BABETTE
F/SFA/Bai/2006/Jazz Band
Courcelle/Cybelle Du Clou/Stew
Boy/Crouzet Yann(50%),
Crouzet Genevieve(25%),
Crouz/Goyard Didier(100%)

BLUEBERRY DU PRATO
F/SF./Bai/2011/Diamant de
Semilly/Havane Du Pratou/Cesar
Des Fontenis/Mme Childeric
Aurelie(100%)/Childeric
Aurelie(100%)

SOPRANO CROZE

m Marine MAUCLERT

Dos: 27 - Clemence GRANGE
Ecurie Des Hameaux/42/Loire

Dos: 42 - Auriane ELLES
Equit Astree/42/Loire

Dos: 13 - Marine BOUCHARDEAU
Centre Equestre Lyon Parilly/69/Rhone

Dos: 16 - Chloe NEU
Bemoga/60/Oise

Dos: 31 - Agathe HOVINE
C E de La Roche/42/Loire

Dos: 22 - Margaux SIMON
Ecurie Hng/43/Hautes-Loire

Dos: 34 - Margot LYONNET
Poney Club Du Montbrisonnais/42/Loire

Dos: 38 - Yann CROUZET
Asso Le Cercle Hippique de Coton/26/Dréme

Dos: 26 - Coline PORTE
Ecurie O Hara/42/Loire

Dos: 14 - Victoria DEMOTTAZ

(4/0)

(4/0)

0 40,62

0 42,10

0 43,60

0 35,37

4 37,87
(4/0)

0 38,24

4 38,62
(4/0)

4 38,81
(4/0)

4 4054
(4/0)

0 41,95

0 40,62

0 42,10

0 43,60

4 35,37

4 37,87

4 38,24

4 38,62

4 38,81

4 40,54

4 41,95
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Facilitez vous la vie avec BE EASY !

N°: 15 - Reco 10h45

1-oct.-23

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 448 EUR

Number of Entries:
Number of Started:

Number of Placed :

42
41
11

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pere/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept/Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen. | Time

Pen. | Time

EUR

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

H/SFA/Bai/2006/Damiro B/Sheila
Du Vignot/Le Liotais/Liste Rouge
A(50%), Liste Rouge
A(50%)/Labarre Jacques(100%)

IAGO DE LA ROCHE
M/SF./Bai/2018/Chacco
Rouge/Cedille de La
Roche/Romando de
L'Abbaye*Hn/Sotton
Oceane(100%)/Centre Equestre
de La Roche S.a.r.1.(100%)

GIVRY TROIS
M/SF./Bai/2016/Quintus Ls La
Silla/Toscane Trois/Oldmaster
Deriverland/Parel
Anne(100%)/Sollelis
Michel(100%)

HALOHA DE LYR
F/SF./Bai f./2017/Vleut/Olieu de
Lyr/Lieu de Rampan/Reynaud
Alice(100%)/Moutrille et Fils
E.a.r.l.(100%)

FLOCON DE LA BARRE
H/OC/Bai/2015/Bachus de La
Barre/Voltige de La Barre/Marco
Landai/LISTE ROUGE
(100%)/Reichen Sylvie(100%)

ELIXIR DU GRAND BLAN
F/OC/Alezan/2014/Etoile
D'Hardy/Naika de Jax/Jheik EI
Arab/Nesme
Julien(100%)/Nesme
Julien(100%)

KALYA D'IGUACU
F/SBS/Bai/2016/Cadeau de
Muze/Rubina Du Maquis/Rubens
Du Ri D'Asse D'96/Rivoire
Z0e(100%)/Le Jeune
Thibault(100%)

ATHOS ST GEORGES
H/SF./Bai/2010/Orlando/Elite de
Moens/Scherif D'Elle/Charron
Laure(100%)/Lavy Paul(100%)

GANDHI DU PEUPLIER
M/SF./Bai/2016/Kigali/Quenelle
de Normandie/Helios de La Cour
Il/Liste Rouge (100%)/Brice
Brassart E.i.r.1.(50%), Flory
Laurine(50%)

CAPUCINE DES CAMILL
F/SF./Bai/l2012/Romando de
L'Abbaye*Hn/Gaspesie Ill/Ulior
Des Isles/Chavot
Lena(100%)/Capony
Christian(100%)

IPHONE DE HUS

m Marine MAUCLERT

Ferme de La Dame Blanche/69/Rhone

Dos: 9 - Alexia SOTTON
C E de La Roche/42/Loire

Dos: 18 - Anne LE ROUX
Earl Etrier Du Marais/63/Puy-de-Déme

Dos: 25 - Alice REYNAUD
Casa Nostra/26/Drome

Dos: 1 - Anais FREY
Earl Ecuries de L Abbaye/38/Isere

Dos: 11 - Maxime FAURE
Equit Astree/42/Loire

Dos: 20 - Zoe RIVOIRE
Centre Equestre D Eculieu/42/Loire

Dos: 32 - Laure CHARRON
Ecurie Bertrand Bougault/42/Loire

Dos: 2 - Astree MONTE TISSIER
Ecurie O Hara/42/Loire

Dos: 7 - Lena CHAVOT
Poney Club Du Montbrisonnais/42/Loire

Dos: 5 - Amelie ROYON

(410)

(4/2)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(4/0)

(410)

4 42,27
(4/0)

4 4384
(4/0)

0 39,62

4 3393
(4/0)

4 36,34
(4/0)

4 37,49
(4/0)

8 37,60
(8/0)

4 38,47
(4/0)

4 4340
(4/0)

4 4548

4 42,27

4 4384

6 39,62

8 33,93

8 36,34

8 37,49

8 37,60

8 38,47

8 43,40

8 45,48
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Facilitez vous la vie avec BE EASY !

N°: 15 - Reco 10h45

1-oct.-23 Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 448 EUR

Number of Entries:
Number of Started:

Number of Placed :

42
41
11

Cl./Rank | Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pere/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept/Dept

Phase 1

Phase 2

Total

Prize

Pen.

Pen.

Time

Pen. | Time

EUR

M/SF./Bai/2018/Windows Vh
Costersveld/O Ma Pom de
Texo/Quick Star/Royon
Amelie(100%)/Haras de Hus
S.a.r.1.(100%)

29 FIDJI DES VATYS
F/SF./Bai/2015/Uranus de La
Folie/Kiss Me Du Paradis/Vas Y
Donc Longane/Tabaroni
Eva(100%)/Sarnecki
Robert(50%), Labruyere
Andre(50%)

30 FAIR BOY DU SAUVAGE
M/SF./Bai/2015/Con Air/Oana
Grand Champ/Flyer/Liste Rouge
(100%)/Hasdenteufel
Isabelle(100%)

31 DAENELYS LEUVIAH
F/OC/Alezan/2013/Equador/Phys
alis Leuviah/Fedor de
Seves/LISTE ROUGE
(100%)/Les Ecuries de Nandax
E.a.r.l.(100%)

32 GALAWAYE
F/OC/Alezan/2016/Mad Du
Bosc/Javotte
Rilloise/Ligarius/LISTE ROUGE
(100%)/Bres Chazareix
Oceane(100%)

33 CRACK SAUVAGEONNE
M/SF./Alezan/2012/Uzi/Saida
Lanleya/Kannan/Mervillon
Jordane(100%)/Astier
Claude(100%)

34 DOME DU REI D'OUZY A
M/AA/Alezan/2013/Jebeland
Pontadour*Hn/Ifrikia en
Quercy/Nabab D'Hories/ROYON
AMELIE(100%)/Boileau
Beatrice(100%)

35 HARD ROCK MARGOT
M/SF./Bai/2017/Balou Du
Rouet/Bluemoon
Margot/Calvaro/JOLY
JEROME(100%)/Joly
Jerome(100%)

36 MUSETTE VAN'T LANGE
F/BWP/Bai/2012/Quinn Vd
Heffinck/Honnette Van de
Vijfeiken/Contact Vd
Heffinck/LISTE ROUGE
(1009%)/Hamerlinck
Etienne(100%)

37 CALAMITY GEM
F/SF./Gris/2012/Breemeersen
Adorado/Rhapsodie
Gem/Kannan/Xhemal
Romain(100%)/Megret
Genevieve(100%)

m Marine MAUCLERT

Association Sportive Cso Margot/42/Loire

Dos: 3 - Jean Gabriel RABIAN
C E de La Roche/42/Loire

Dos: 28 - Chanel HAUG DIT GENTES
Ecurie Bertrand Bougault/42/Loire

Dos: 12 - Aurelie LASSAIGNE
Les Ecuries de Champlong/42/Loire

Dos: 23 - Clementine KEO KOSAL
Pension Fegali/69/Rhéne

Dos: 21 - Loriane TOURNUT
Ecurie Bertrand Bougault/42/Loire

Dos: 30 - Amelie ROYON
Assaociation Sportive Cso Margot/42/Loire

Dos: 17 - Morgan DOUET
Association Sportive Cso Margot/42/Loire

Dos: 24 - Chloe DURAND
Centre Equestre de Planfoy/42/Loire

Dos: 19 - Celestine MEYNARD
Ecurie O Hara/42/Loire

(410)

(4/0)

(8/0)

(8/0)

(4/0)

(4/0)

17
(8/9)

(4/0)

(4/5)

12
(12/0)

(8/0)

(8/0)

16
(16/0)

(8/0)

12
(12/0)

14
(8/6)

(4/0)

68,30

40,81

42,69

35,16

38,28

40,69

43,74

72,06

39,35

12

12

16

16

16

16

18

21

68,30

40,81

42,69

35,16

38,28

40,69

43,74

72,06

39,35
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Facilitez vous la vie avec BE EASY !

N°: 15 - Reco 10h45

1-oct.-23

Une manche bareme A temps différé (Art. 276)

Prize money / Montant des gains : 448 EUR

Number of Entries: 42
Number of Started: 41

Number of Placed : 11

Cl./Rank

Cheval / Horse

Sexe/Race/Robe/Année/Pere/Mer
e/Pére de
Mere/Propriétaire/Naisseur

Cavalier / Rider

Club/No Dept/Dept

Phase 1

Phase 2 Total Prize

Pen.

Pen. | Time | Pen. | Time EUR

38

39

40

40

42

QOPYRIGHT D'HATHOR
1112023/1111

DEFENDER FOREZ
M/SF./Bai/2013/Koro D'Or/Jeep
Du Forez/Stew Boy/Chanel
Claude(100%)/Coyne Bodin
Marie-Caroline(50%), Coyne
Paul(50%)

MYSHALL PRINCE
H/CO/Gris/2009/Monaghanstown
Prince/Glamourstown Dawn/Blue
Smokie/Mme Cortay
Melanie(100%)/M. Peter J.
Roberts (100%)

BRIO D'ANGELIN
M/SF./Bai/2011/Romando de
L'Abbaye*Hn/Romance
D'Angelin/El Paso
Platiere/Lacheroy
Alexandre(100%)/Lacheroy
Alexandre(100%)

FOXTROT
F/SF./Alezan/2015/Indalo Van'T
Paradehof/Loyola Du Tureau/Alfa
D'Elle/Genillon
Ludivine(100%)/Deuquet
Remy(100%)

Dos: 41 - Melody MUSSOT
Indépendant//

Dos: 10 - Claude CHANEL
Ecurie Bertrand Bougault/42/Loire

Dos: 6 - Melanie CORTAY
Acf/A1/Loir-et-Cher

Dos: 36 - Laura LACHEROY
Ecuries D Angelin/42/Loire

Dos: 33 - Ludivine GENILLON
Societe Hippique Region Auvergne/03/Allier

19
(16/3)

EL

RET

RET

NS

17 5461 | 36
(16/1)

54,61

NS EL

NS RET

NS RET

NS NS

m Marine MAUCLERT
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